
Marien-Apotheke
Unsere Top-Angebote im Mai und Juni 2024

WIR SIND BEREIT FÜR‘S E-REZEPT
WIR SIND

E-REZEPT
READY

Muster

33% gespart!

35% gespart!

29% gespart!

31% gespart!

Voltaren Schmerzgel  
forte 2,32% Gel
100 g

statt € 21,98 1)

€ 14,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 149,80

Allergodil® akut 
Duo  
Augentropfen und  
Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 19,99 1)

€ 12,98
VORTEILSPREIS  

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,95 1)

€ 16,98
VORTEILSPREIS 

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 19,98
VORTEILSPREIS  

E-Rezept?
Bei uns auch bequem per App einlösen. 
Mit gesund.de oder der E-Rezept App (Gematik).

Haben Sie Fragen?
Dann sprechen Sie uns  
gerne an.



G Ü LT I G  I M  M A I  U N D  J U N I  2 0 2 4

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preisstand 23.04.2024

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 8.00 – 18.00 Uhr 
Sa. 8.30 – 13.00 Uhr

Rebecca Groß e.K. 

Abt-Richard-Str. 1, 54550 Daun
Tel. 06592 / 2419, Fax 06592 / 981253
E-Mail: info@marien-apotheke.de

www.marien-apotheke.com

33% gespart!

25% gespart!

27% gespart!

33% gespart!

33% gespart!

29% gespart!

32% gespart!

24% gespart!

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,07 1)

€ 7,98
VORTEILSPREIS 

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,60 1)

€ 8,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 898,00

Neurexan®
50 Tabletten

statt € 15,59 1)

€ 10,98
VORTEILSPREIS  

Fenistil Gel
30 g

statt € 9,38 1)

€ 6,98
VORTEILSPREIS

1 kg = € 232,67

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
50 g

statt € 12,59 1)

€ 8,48
VORTEILSPREIS

1 kg = € 169,60

FeniHydrocort®  
0,5 % Creme
15 g 

statt € 10,26 1)

€ 7,48
VORTEILSPREIS

1 kg = € 498,67

Laxoberal® 
Abführ-Tropfen
15 ml

statt € 10,48 1)

€ 6,98
VORTEILSPREIS

1 l = € 465,33

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 20 Sticks

statt € 11,35 1)

€ 7,98
VORTEILSPREIS 

32% gespart!24% gespart!

CetiDex® 10 mg 
Filmtabletten
20 Stück

statt € 2,93 1)

€ 1,98
VORTEILSPREIS 

IbuDex® 400 mg 
Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,95 1)

€ 2,98
VORTEILSPREIS 

Sie erhalten mit diesem Coupon einen  
Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 
Selbstbedienungs- und Sichtwahlbereich! 
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

MARIEN-APOTHEKE DAUN
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Gültig im Mai 2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen  
Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 
Selbstbedienungs- und Sichtwahlbereich! 
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.
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Gültig im Juni 2024


